
Cat. 1: Mensen met een beperking
plaats nummer naam club/gemeente school

1 2502 Simon Verbeke V.A.D. 0
2 2205 Bjorn Fauvarque DAPALO 0
3 241 Inge Lanneau 0 Somival
4 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0

Cat. 1a: Dames met een beperking
plaats nummer naam club/gemeente school

1 241 Inge Lanneau 0 Somival

Cat. 1b: Heren met een beperking
plaats nummer naam club/gemeente school

1 2502 Simon Verbeke V.A.D. 0
2 2205 Bjorn Fauvarque DAPALO 0
3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0

Cat 2 : Meisjes kuikentjes 2017 - later
Ereprijs: WESTAUTO'S
plaats nummer naam club/gemeente school

1 282 Serena Devos 0 HULE
2 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. 0
3 332 Odette Vanlerberghe 0 0
4 290 Elise Vanlerberghe 0 HULE
5 235 Anna Pattyn DAPALO* t Brugske
6 291 Esmee Lecoutere 0 HULE
7 285 Lise  Vanderstichele 0 HULE
8 2932 Mena Ryckaert V.A.D. 0
9 3054 Olivia Vandenabeele DAPALO 0

10 306 Belle Geryl 0 GMOO
11 317 Emma Berghman 0 STMO
12 342 Emma Couwet DAPALO* 0
13 281 Isolde Derycke 0 GMOO
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14 258 Georgette Hoorne 0 GMOO
15 338 Astrid Vangheluwe DAPALO* 0
16 298 Laurence Vergote 0 STMO
17 305 Elodie Sioen 0 STMO
18 362 Aukelien Demyttenaere 0 0
19 234 Amélie Petillion 0 t Brugske
20 278 Margaux Mullier 0 GMOO
21 328 Klara De Mey 0 0
22 351 Marie Denolf 0 0
23 332 Odette Vanlerberghe 0 0
24 364 Iluna Bettens V.A.D. 0

Cat 3 : Jongens kuikentjes 2017 - later
Ereprijs: Vuylsteke verzekeringen
plaats nummer naam club/gemeente school

1 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. 0
2 2935 Artuur Schotte A.V.I. 0
3 233 Elias Petillion DAPALO* t Brugske
4 361 Rune Demyttenaere 0 0
5 253 Finn Devos DAPALO* 0
6 272 Rien Vanhaverbeke 0 GMOO
7 268 Lion Verbrigghe 0 GMOO
8 295 Daniel Haeri DAPALO* STMO
9 357 Henri Holvoet 0 0

10 345 Fen Clauw 0 0
11 330 Vic Bara 0 STMO
12 245 Léon Bostyn DAPALO* 0
13 327 Leo Verhelst 0 0
14 292 Stan Goemaere 0 HULE
15 236 Raf Pattyn 0 t Brugske
16 238 Gust Delaere DAPALO* t Brugske
17 309 Bent Vanhoutte 0 STMO
18 239 Tuur Delaere 0 t Brugske
19 269 Edin Verbrigghe 0 GMOO
20 331 Leon Vandenbroucke 0 0
21 376 Liam Desnock 0 0
22 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. 0
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Cat. 4: Meisjes Eendjes 2016 - 2015
Ereprijs: VOB Decor

plaats nummer naam club/gemeente school

1 3056 Marie Verfaillie A.V.I. 0
2 229 Eva Baele 0 0
3 2899 Joelle Vantwembeke G.T.H. 0
4 329 Jozefien De Mey DAPALO* 0
5 3112 Elodie Vroman V.A.C.B.L. 0
6 324 Julie Deprez 0 PASL
7 267 Geike Vanhaverbeke 0 GMOO
8 2993 Marlies Velghe A.V.I. 0
9 302 Stiene Pinket 0 STMO

10 277 Marie Mullier 0 GMOO
11 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden 0
12 347 Eliena Missine 0 0
13 355 Ellie Maes 0 0
14 310 Kato Vanhoutte 0 STMO
15 293 Lina De Witte 0 STMO
16 2949 Elodie Viaene DAPALO 0
17 3145 Sofia Bovyn AB Marke 0
18 294 Pauline Haeri DAPALO* STMO
19 3160 Sara Bruyneel A.V.I. 0
20 260 Estelle Clarysse 0 GMOO
21 366 Louise Vergote 0 STMO

Cat. 5: Jongens Eendjes 2016 - 2015
Ereprijs: Uitvaartzorg Eveline Geldhof

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2944 Elay Lepoutre AC Staden 0
2 300 Thor Callewaert 0 STMO
3 301 Ferre Callewaert 0 STMO
4 284 Wout Vanderstichele 0 HULE
5 352 Mika Dhulster 0 0
6 2876 Lowie Schotte A.V.I. 0
7 350 Thibault Denolf 0 0
8 280 Johannes Derycke 0 GMOO
9 2784 Seppe Rogiers individueel 0

10 360 Seppe Termote 0 0
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11 303 Gus  Pinket 0 STMO
12 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. 0
13 263 Emiel Cneudt 0 GMOO
14 2921 Mathis Witdouck A.V.I. 0
15 242 Alex  Toebat 0 0
16 3116 Wout Roelens V.A.C.B.L. 0
17 339 Jasper Vangheluwe DAPALO* 0
18 311 Baziel Vantomme 0 STMO
19 2896 Maurice Mol DAPALO 0
20 3159 Sander Bruyneel A.V.I. 0
21 358 Damian Bettens V.A.D. 0
22 275 Alexime Demeulemeester 0 GMOO
23 318 Lander Hofman 0 STMO

Cat. 6: Meisjes Benjamins 2014-2013
Ereprijs: Slagerij Torreke

plaats nummer naam club/gemeente school
1 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. 0
2 2934 Hannelore Velghe A.V.I. 0
3 3062 Shirin Frennet G.T.H. 0
4 2950 Ella Viaene DAPALO 0
5 369 Vita Galle 0 0
6 348 Juliette Berthier DAPALO 0
7 2348 Manon Callewaert A.V.I. 0
8 279 Helena Derycke 0 GMOO
9 3100 Ismene Saelens V.A.D. 0

10 3109 Manou Staelens AC Staden 0
11 288 Julipe Ghassem Zadeh Berghman 0 HULE
12 346 Elle Clauw 0 0
13 273 Félice Demeulemeester 0 GMOO
14 1439 Dauke Dendoncker V.A.C.B.L. 0
15 246 Mila Bostyn DAPALO* 0
16 374 Yna Daems 0 0
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Cat. 7: Jongens Benjamins 2014 - 2013
Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats nummer naam club/gemeente school
1 336 Emile Santy 0 0
2 2122 Korneel Deschodt V.A.C.B.L. 0
3 367 Xavi Clarysse 0 STMO
4 2351 Tibo Schotte A.V.I. 0
5 370 Sem Galle 0 0
6 2653 Achille Vandenhende A.V.I. 0
7 2737 Iben Verhaeghe AC Staden 0
8 2763 Thibault Denys A.V.I. 0
9 353 Magnus Dhulster 0 0

10 304 Vic  Pinket 0 STMO
11 2818 Arne Bruyneel A.V.I. 0
12 371 Vic Mostaert 0 0
13 3177 Roy Vanneste V.A.D. 0
14 3117 Lennert Roelens V.A.C.B.L. 0
15 308 Tibo Naert 0 STMO
16 2875 Mathieu Enghien A.V.I. 0
17 256 Basiel Hoorne 0 GMOO
18 335 Sem Neirynck 0 0
19 325 Tijs Trancez DAPALO* PASL
20 3045 Lou Debergh R.T.O.M. 0
21 259 Mattis Clarysse 0 GMOO
22 333 Iliyas Hattouchi Windels 0 0
23 379 Roderick Cools 0 Bunderboog
24 262 Lowie Cneudt 0 GMOO
25 375 Lior Seynaeve 0 0
26 307 Lowie Vanhuyse 0 STMO
27 340 Giliyan Ossieur 0 0
28 251 Maurice Ver Eecke DAPALO* t Brugske
29 287 Jaspen Ghassem Zadeh Berghman DAPALO* HULE
30 289 Lucas Jaecques 0 HULE
31 237 Baptist Ververken DAPALO* t Brugske
32 276 Ernest Cardoen 0 GMOO
33 264 Ode Balloey 0 GMOO
34 3165 Milo Bovyn AB Marke 0
35 261 Jordy Vanhaverbeke 0 GMOO

Cat. 8: Meisjes Pupillen 2012-2011
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Ereprijs: Denolf Schilderwerken

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1000 Camille Anraed A.V.I. 0
2 2777 Fleur Mylleville DAPALO 0
3 254 Joena Deneut DAPALO* 0
4 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO 0
5 2945 Joya Lepoutre AC Staden 0
6 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke 0
7 356 Lotte Sinnesael 0 0
8 349 Marie Berthier DAPALO 0
9 3144 Shana Bovyn AB Marke 0

10 313 Emma  Kino 0 STMO
11 312 Oona Vantomme 0 STMO
12 299 Hade Callewaert 0 STMO
13 230 Ine Baele 0 0
14 354 Merel Vandevelde 0 t Brugske
15 255 Stella Hoorne 0 GMOO
16 266 Ayco Vanhaverbeke 0 GMOO

Cat. 9: Jongens Pupillen 2012-2011
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1457 Remi Mol DAPALO 0
2 1642 Cyriel Mol DAPALO 0
3 2892 Victor Kino V.A.D. 0
4 1199 Eliot Lips-d'hoore A.V.I. 0
5 2728 Ferre Caus AB Marke 0
6 316 Thomas Berghman 0 STMO
7 2349 Maxim Callewaert A.V.I. 0
8 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. 0
9 265 Remi Bouchaert 0 GMOO

10 3050 Kamiel Vanhuyse V.A.D. 0
11 359 Jasper Termote 0 0
12 296 Boris Van Exe 0 STMO
13 315 Kobe Vandeplassche 0 STMO
14 2947 Ibe Derhore A.V.I. 0
15 323 Enzyo Daems 0 STMO
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Cat. 10: Meisjes Miniemen 2010-2009
Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. 0
2 2951 Elise Viaene DAPALO 0
3 252 Laura Ver Eecke DAPALO* 0
4 377 Ieme Vandenbroucke 0 0
5 2957 Ines Trancez DAPALO 0
6 1001 Febe Bruyneel A.V.I. 0

Cat. 11: Jongens Miniemen 2010-2009
Ereprijs: Crelan Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO 0
2 2040 August Heens AC Staden 0
3 2509 Jorben Derhore A.V.I. 0
4 378 Warre Feryn 0 0

Categorie 13
Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. 0
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2 1470 Femke Bostyn DAPALO 0
3 2765 Rihana De Craene A.V.I. 0
4 1672 Emilie Beernaert AC Staden 0
5 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. 0
6 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. 0

Cat. 13a: Meisjes Kadetten 2008-2007
Ereprijs: Interieur en Schrijnwerk Couwet

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. 0
2 1470 Femke Bostyn DAPALO 0
3 2765 Rihana De Craene A.V.I. 0
4 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. 0

Cat 13b: Meisjes Scholieren 2006-2005
Ereprijs: Interieur en Schrijnwerk Couwet

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1672 Emilie Beernaert AC Staden 0
2 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. 0

Categorie 14
Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2629 Jarno Croubels A.V.I. 0
2 384 Luca Lebrum 0 0
3 1049 Xander Ninclaus A.V.I. 0
4 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. 0
5 1477 Lars Deryckere DAPALO 0
6 3034 Milan Olievier R.T.O.M. 0
7 1831 Thibo Nenin R.T.O.M. 0
8 365 Yarno Grymonprez RTOM 0
9 2812 Yuran Terryn DAPALO 0

10 2966 Ernest Heens AC Staden 0
11 1792 Emile Nenin R.T.O.M. 0
12 243 Luwe Vandenbroucke DAPALO* 0
13 1479 Niels Kerkhof DAPALO 0

Cat.14a: Jongens Kadetten 2008-2007
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Ereprijs: Vangheluwe Bert
plaats nummer naam club/gemeente school

1 2629 Jarno Croubels A.V.I. 0
2 1831 Thibo Nenin R.T.O.M. 0
3 2966 Ernest Heens AC Staden 0
4 243 Luwe Vandenbroucke DAPALO* 0

Cat. 14b: Jongens Scholieren 2006-2005
Ereprijs: Vangheluwe Bert

plaats nummer naam club/gemeente school
1 384 Luca Lebrum 0 0
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. 0
3 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. 0
4 1477 Lars Deryckere DAPALO 0
5 3034 Milan Olievier R.T.O.M. 0
6 365 Yarno Grymonprez RTOM 0
7 2812 Yuran Terryn DAPALO 0
8 1792 Emile Nenin R.T.O.M. 0
9 1479 Niels Kerkhof DAPALO 0

Categorie 15 :
Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school
1 3030 Lies Vermont R.T.O.M. 0
2 1515 Alana Polfliet A.V.I. 0
3 2741 Valentine Vandeputte DAPALO 0
4 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. 0
5 1520 Jolien Debaere V.A.D. 0
6 1572 Jolien Vandewalle DAPALO 0
7 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. 0
8 1070 Jana Callens A.V.I. 0
9 1570 Gaelle Halsberghe DAPALO 0

10 1071 Lisa Vanhee A.V.I. 0
11 1494 Nelle De Boe DAPALO 0
12 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. 0
13 2333 Bieke Hauspie DAPALO 0
14 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. 0
15 3012 Stephanie Mesure A.V.I. 0
16 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. 0
17 1811 Jodie Mahieu R.T.O.M. 0
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Cat. 15a: Meisjes Juniores 2004 - 2003 - 2002
Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1515 Alana Polfliet A.V.I. 0

Cat. 15b: Dames Seniores 1 2001-1992
Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2741 Valentine Vandeputte DAPALO 0
2 1520 Jolien Debaere V.A.D. 0
3 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. 0
4 1070 Jana Callens A.V.I. 0
5 1570 Gaelle Halsberghe DAPALO 0
6 1071 Lisa Vanhee A.V.I. 0
7 1494 Nelle De Boe DAPALO 0
8 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. 0
9 1811 Jodie Mahieu R.T.O.M. 0

Cat. 15c: Dames Seniores 2 1991 - 1982
Ereprijs: Sport Lauwers

plaats nummer naam club/gemeente school
1 3030 Lies Vermont R.T.O.M. 0
2 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. 0
3 1572 Jolien Vandewalle DAPALO 0
4 2333 Bieke Hauspie DAPALO 0
5 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. 0
6 3012 Stephanie Mesure A.V.I. 0
7 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. 0

Categorie 16 
Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1110 Tracy Vullers A.V.I. 0
2 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. 0
3 1277 Valerie Steen I.V.A.C 0
4 1579 Veerle Muylle DAPALO 0
5 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO 0
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO 0
7 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. 0
8 1591 Els Vanoost DAPALO 0
9 1594 Chantal Dubois DAPALO 0
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10 2989 Sain Verkyndere DAPALO 0
11 1574 Joke Carrein DAPALO 0
12 1964 Claudine Vandaele DAPALO 0
13 247 Kathleen Vangheluwe DAPALO* 0
14 1539 Monique Den Baes A.V.I. 0
15 1689 Heidi Muyssen AC Staden 0
16 373 Martine Coussement 0 0
17 1584 Astrid Berteloot DAPALO 0
18 1911 Rika Geeraert AB Marke 0

Cat. 16a: Dames Sportiva's 1 1981 - 1972
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1110 Tracy Vullers A.V.I. 0
2 2507 Liesbeth Cappon A.V.I. 0
3 1277 Valerie Steen I.V.A.C 0
4 1579 Veerle Muylle DAPALO 0
5 1577 Isabelle Derycke DAPALO 0
6 2989 Sain Verkyndere DAPALO 0
7 1574 Joke Carrein DAPALO 0
8 1689 Heidi Muyssen AC Staden 0

Cat. 16b: Dames Sportiva's 2 1971 - 1962
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1591 Els Vanoost DAPALO 0
2 1964 Claudine Vandaele DAPALO 0
3 1584 Astrid Berteloot DAPALO 0

Cat. 16c: Dames Sportiva's 3 1961 - …
Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO 0
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. 0
3 1594 Chantal Dubois DAPALO 0
4 247 Kathleen Vangheluwe DAPALO* 0
5 1539 Monique Den Baes A.V.I. 0
6 373 Martine Coussement 0 0
7 1911 Rika Geeraert AB Marke 0

Cat. 17: Heren Veteranen 1 1981 - 1972
Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeente school
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1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. 0
2 2177 Peter Van Mosselvelde A.V.I. 0
3 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. 0
4 383 Jan Goesaert 0 0
5 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel 0
6 372 Tom Willemyns 0 0
7 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. 0
8 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. 0
9 1618 Steven Bostyn DAPALO 0

10 3115 Xavier Roelens V.A.C.B.L. 0
11 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. 0
12 1546 Ludovic Desmet V.A.D. 0
13 1550 Franky Polfliet A.V.I. 0

Categorie 18
Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1267 Kris Druelle R.T.B. 0
2 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. 0
3 2470 Frank Lannoo A.V.I. 0
4 1917 Peter Deleu AB Marke 0
5 3049 Robert Cooreman V.A.D. 0
6 1628 Danny Clauw DAPALO 0
7 2739 Kris Vannieuwenhuyse DAPALO 0
8 380 Johan Doom Dapalo 0
9 1555 Lode Cottignies V.A.D. 0

10 1196 Johan Rysman A.V.I. 0
11 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. 0
12 1273 Danny Verfaille R.T.B. 0
13 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0
14 368 Eric Van Nevel 0 0
15 382 Roland Declerck 0 0
16 1639 Ghislain Lecointere DAPALO 0
17 1963 Dominiek Vercouter DAPALO 0
18 343 Cris Colpaert 0 0
19 232 Cyriel Ameye 0 0
20 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. 0

Cat. 18a: Heren Veteranen 2 1971 - 1962
Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1267 Kris Druelle R.T.B. 0
2 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. 0
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3 1917 Peter Deleu AB Marke 0
4 2739 Kris Vannieuwenhuyse DAPALO 0
5 380 Johan Doom Dapalo 0
6 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. 0
7 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. 0
8 1963 Dominiek Vercouter DAPALO 0

Cat. 18b: Heren Veteranen 3 1961 - …
Ereprijs: Famiflora

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2470 Frank Lannoo A.V.I. 0
2 3049 Robert Cooreman V.A.D. 0
3 1628 Danny Clauw DAPALO 0
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. 0
5 1196 Johan Rysman A.V.I. 0
6 1273 Danny Verfaille R.T.B. 0
7 368 Eric Van Nevel 0 0
8 382 Roland Declerck 0 0
9 1639 Ghislain Lecointere DAPALO 0

10 343 Cris Colpaert 0 0
11 232 Cyriel Ameye 0 0
12 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. 0

Categorie 19: 
Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school
1 3176 Semy Tlili T.F. 0
2 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug 0
3 2922 Bart Witdouck A.V.I. 0
4 2981 Glenn Christiaens G.T.H. 0
5 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden 0
6 2625 Victor Sabbe AB Marke 0
7 1542 Stan Cottignies V.A.D. 0
8 341 Jurgen Ossieur 0 0
9 2209 Bert Hauspie DAPALO 0

10 2513 Mathias Derhore A.V.I. 0
11 231 Mathieu De Saedeleer Trifitteam 0
12 381 Birgen Declerck 0 0
13 386 Ruben Depoortere 0 0
14 1701 Jarne Ampe AC Staden 0
15 224 Pieter Baele 0 0
16 387 Justin Gouhie 0 0
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17 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO 0
18 344 Flea Crombrugge 0 0
19 2931 Therence Malik V.A.D. 0
20 1706 Simon Wallican AC Staden 0
21 210 Bert Vandermersch 0 0

Cat. 19a: Jongens Juniors 2004 - 2003 - 2002
Ereprijs: Thuisverpleging Nele en Siska

plaats nummer naam club/gemeente school
1 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden 0
2 381 Birgen Declerck 0 0
3 344 Flea Crombrugge 0 0

Cat. 19b: Heren Seniors 1 2001 - 1992
Ereprijs: Thuisverpleging Nele en Siska

plaats nummer naam club/gemeente school
1 2981 Glenn Christiaens G.T.H. 0
2 2625 Victor Sabbe AB Marke 0
3 1542 Stan Cottignies V.A.D. 0
4 1701 Jarne Ampe AC Staden 0
5 2931 Therence Malik V.A.D. 0
6 210 Bert Vandermersch 0 0

Cat 19c: Heren Seniors 2 1991 - 1982
Ereprijs: Thuisverpleging Nele en Siska

plaats nummer naam club/gemeente school
1 3176 Semy Tlili T.F. 0
2 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug 0
3 2922 Bart Witdouck A.V.I. 0
4 341 Jurgen Ossieur 0 0
5 2209 Bert Hauspie DAPALO 0
6 2513 Mathias Derhore A.V.I. 0
7 231 Mathieu De Saedeleer Trifitteam 0
8 386 Ruben Depoortere 0 0
9 224 Pieter Baele 0 0

10 387 Justin Gouhie 0 0
11 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO 0
12 1706 Simon Wallican AC Staden 0
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Puntenklassement
1 DAPALO* 270
2 A.V.I. 266
3 AC STADEN 68
4 V.A.C.B.L. 64
5 V.A.D. 50
6 AB MARKE 34
7 T.F. 10
8 AC SODIBRUG 9
9 I.V.A.C 8

10 Trifitteam 4

Grootste club
1 DAPALO* 59
2 A.V.I. 47
3 V.A.C.B.L. 15
4 V.A.D. 14
5 AC STADEN 12
6 AB MARKE 8
7 AC SODIBRUG 1
8 T.F. 1
9 I.V.A.C 1

10 TRIFITTEAM 1

Grootste school
1 STMO 21
2 GMOO 17
3 HULE 4
4 PASL 2
5 SOMIVAL 1

Dapalo dankt iedereen 
voor hun deelname
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Jongens Kuikentjes PK
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
jongen kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes
Jongens Kuikentjes



250 meter

categorie

Meisjes Eendjes PK
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Jongens Eendjes
Meisjes Eendjes
meisjes eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes
Meisjes Eendjes

250 meter

categorie
Jongens Eendjes PK
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
jongens eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes



Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Eendjes Jongens
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Eendjes
Jongens Kuikentjes

500 meter

categorie
Meisjes Benjamins PK
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins
Meisjes Benjamins



500 meter

categorie
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins PK
jongens benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins
Jongens Benjamins

750 meter



categorie
Meisjes Pupillen PK
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen
Meisjes Pupillen

750 meter

categorie
Jongens Pupillen PK
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen
Jongens Pupillen



1000 meter

categorie
Meisjes Miniemen PK
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen
meisjes miniemen
Meisjes Miniemen
Meisjes Miniemen

1500 meter

categorie
Jongens Miniemen PK
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen
Jongens Miniemen

2000 meter

categorie
Meisjes Kadetten



Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren
Meisjes Kadetten
Meisjes Scholieren

2000 meter

categorie
Meisjes Kadetten PK
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten
Meisjes Kadetten

2000 meter

categorie
Meisjes Scholieren PK
Meisjes Scholieren

3000 meter

categorie
Jongens Kadetten
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Kadetten
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Kadetten
Jongens Scholieren
Jongens Kadetten
Jongens Scholieren

3000 meter



categorie
Jongens Kadetten PK
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten
Jongens Kadetten

3000 meter

categorie
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren PK
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren
Jongens Scholieren

3000 meter

categorie
Dames Seniores 2
Dames Juniores
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 1



3000 meter

categorie
Dames Juniores PK

3000 meter

categorie
Dames Seniores 1 PK
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1
Dames Seniores 1

3000 meter

categorie
Dames Seniores 2 PK
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2

2000 meter

categorie
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3



Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 1
vrouwen sportiva's 3
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 3

2000 meter

categorie
Dames Sportiva's 1 PK
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1

2000 meter

categorie
Dames Sportiva's 2 PK
Dames Sportiva's 2
Dames Sportiva's 2

2000 meter

Dames Sportiva's 3 PK
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
Dames Sportiva's 3
vrouwen sportiva's 3
Dames Sportiva's 3

5000 meter

categorie



Heren Veteranen 1 PK
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
heren veteranen 1
Heren Veteranen 1
heren veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1

3000 meter

categorie
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
heren veteranen 3
heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

3000 meter

categorie
Heren Veteranen 2 PK
Heren Veteranen 2



Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2

3000 meter

categorie
Heren Veteranen 3 PK
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
heren veteranen 3
heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

5000 meter

categorie
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Juniors
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Juniors
heren seniors 2
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
heren seniors 2



Heren Seniors 2
heren juniors
Heren Seniors 1
Heren Seniors 2
heren seniors 2

5000 meter

categorie
Heren Juniors PK
Heren Juniors
heren juniors

5000 meter

categorie
Heren Seniors 1 PK
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
heren seniors 1

5000 meter

categorie
Heren Seniors 2 PK
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
heren seniors 2
Heren Seniors 2
heren seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2






